Prefeitura do Município dQJqguariúna
Departamento dc Licitações c Contratos

Rua A[frcdo 13ucno, ] 235 -- Centro -- .Jagu:)reúna-SP -- CE]' 13910-027
ronc:(19) 3867 980]/ 978i)/ 9757/ 9707/ 9825/ 9792/ 97861

ç:ww.licit&l coca. i:l cna riil !y!.&lLÍIQxC:.}).r

TERMO DE ENCERRAMENTO DE PRAZO PARA RECE131MENTO l)OS ENVELOPES
HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS, REFERENTES À TONIADA DE PREÇOS N"
015/2019 PROCEDIMENTO LICITATORIO N" 280/2019.

No vigésimo oitavo dia do mês de novembro do ano de dois anil e dezenove, às 09:00 bolas, no
Paço Municipal sito à Rua Alfiedo Bucho n'. 1 235, a Comissão Pej-nlanente de Licitação encenou o
prazo pala recebimento dos Envelopes Habilitação e Proposta de Preços. t'oferente à Tomada de
Preços em epígrafe, que tem por objeto a "Execução dc forro interno e varanda. limpeza e
manutenção de caixas d'água extemas, instalação de pia e tanque e reparos de beiral do telhado da
casa da sede da Fazenda da Barra", ficando certificado que não houve protocolização de envelopes.
até o horário estipulado na cláusula 2.1 do Edital.
Do que para constar, vai digitado o presente Termo, nessa única via, que vai assinado pelos
membros da Comissão.

Membro

de Jaauaríúna
Departamento dc Licitações c Cnntratns

Rua A[frcdo 13ueno,] 235 -- Centro -- Jagtiariúna-SP -- CEP 1 391 0-027
l;nnc:(19) 3867 98il 1/ 9780/ 9757/ 9707/ 9825/ 9792/ 97811

ATA DE SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA E ANÁLISE DOS ENVELOPES DE

HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS DA TOMADA DE PREÇO N' 015/2019 -
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N' 280/2019.

No vigésimo oitavo dia do mês de novembro do ano de dois mil e dezanove, às 09:30 horas, no

Departamento de Licitações e Contratos, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, com a

presença de todos os seus integrantes ao final assinados, para realização de sessão pública e

consequente abertura dos Envelopes de Habilitação e Proposta de Preços da Tomada de Preços

acima mencionada. Aberta a sessão, o Senhor Presidente pede para constar que não foram

protocolizados envelopes para o presente certame, sendo este declarado !!ÊEgLlg por esta comissão.

A sessão foi suspensa pelo prazo necessário à lavratura desta Ata. Reaberta a sessão, o Presidente

procedeu a leitura da mesma, que foi achada conforme. Nada mais havendo digno de nota, nem a

tratar, encerrou-se a sessão, indo esta assinada pelos membros da Comissão de Licitação,

consignando que o procedimento será encaminhado ao Departamento de Licitações e Contratos

desta Prefeitura para demais providências.

Técnico Responsável

Secretaria de Turismo e Cultura

Página ] de